S duobus. separatim. primo vni. scdo alij. **C**onditionem. facit. C. de rei ven. quoties. et §. de pub. l. sine. et quod ibi no.

C omnem. i. pacem et posteriozem. **D** euent. i. quia pecunia non fuit soluta infra tem-

pus conuentum: et sic emptor tenebatur rem redde re venditori. Accursus.

Cui. emptoris. **R** edhibitio per actionem redhibitiua.

H aberi. nisi agat vt sub condicione venditio contrahatur. tunc em non vfucapit emptor. vt §. pro emptore. l. ij. §. sub condicione. ideoq eius no videtur accessione: vt §. de acquir. possessio. pompo.

S itis. Item contra §. titi. l. i. si a te §. finali. Solu. aliud in illa exceptioe. vel solue vt ibi. accur.

I psum tempus. qz possidet postea qz redhibitus est homo. **A** ccessio hec. scz dicta.

C uo eo. l. tempore. q. d. accessio dicit tempore. **R** edhibitus sit. large dicit redhibiturum cu referat ad hec tria respōsa. l. ad pactus legis com. vel adiectionis in dtem. Item ad redhibitori-

am. et ad secundam emptionem de quibus tribus tangit hic §. et facit. §. de vfuca. si homine. et de acquir. §. pomponius §. p. tercia.

Q uisqz. diuerticulo. i. in parte fluminis. accur. **P** rohibet. §. de vfuca. l. si. contra. Sol. hic piscatus est spacio. xxx. vel. xl. annoz. ibi spacio minori. vel hic sine incomodo vicinorū. ibi cuz incomodo. vel fm Jo. hic in quasi possessioe piscandi fuerat. ibi non. et fm hoc no est cōtra. §. de iur. l. i. iuriaz. §. si. vbi dicitur teneri iur. quia hic in possessione piscandi. ibi non. vel dic qz rescriptum precesserat. sed tunc obijciat si rescriptuz ex hoc habuit nullo tempore prescrip. opus est. sed respon. quia et alias precedet rescripto opus est prescriptioe. vt. C. de fun. pa. l. si. Item videt contra. l. q. rescriptum cu prescriptioe simul no habeat locū. et de rescrip. c. venies.

A ccessione. seruus. nisi diu steterit in possessione libertatis paratus suscipere iudiciū liberale. vel ni

si in medio tempore fuerit ab alio possessus. vt. §. de acquir. possessio. l. i. §. per seruum. et. l. possideri §. si seruus. et. l. p. eum §. finali. et. §. de vfucapio. l. is qui §. si seruus.

D omino. putatio. sic. C. de prescrip. long. temp. l. i. et. §. de cōdi. in debi. seruo. si cniz esset dominus no vfucaperet. vt. §. de vfucap. sequitur §. lana. vel dic qz verus domus erat: sed prescribit cōtra actioem qz me. causa. et cōtra vtilem in rem. vt. C. quod mer causa. l. iij. vel erat is qui dominus factus cōtra creditores prescribit. vt. C. si aduer. credi. l. i. et. ij. et. facit. §. de fur. l. serui et filij §. finali. accursus.

A ccessione temporis et id tempus quo in fuga sit seruus: domino eius procedere verum est. **M** artianus

R escriptis quibusdam diui magni antonini cauetur: vt in rebus soli locus sit prescriptio diutine possessionis. **P** apinianus

A tra quatuor annos vacantium bonoz delator: facta denūciatione destitit: post quatuor annos secundo delatori venienti prior nunciatio quominus prescriptioe temporis summoueat non pderit: nisi prioris preuaricatio detegatur: quo delator: prescriptio sed et negocij questio perimetur.

Q uadriennium quo prescribitur nunciatio bonoz non incipit currere ex opinione hominū: id est ex tunc quando credunt bona esse vacantia: sed ex nunc quando nemo vult succedere ex testamento vel ab intestato: vt quia omnes repudauerunt. h. d.

Q uadriennij tempus quod delator. id est denunciator. Denunciatio. simpliciter non per contestationem: vel iudiciali cōuentione. als cōtra. vt. C. de prescriptioe. xxx. an. sicut. et. l. cu notissimi. in pun. vel dic p cōtestatione: sed ipsa non egreditur personā cū ciuilibus interruptio sit. vt. C. de no. numera. pecunia. si cui. et. §. ne de statu defūc. l. ij. §. prescriptio. sed quomodo petest il lud dia cum primus et secundus defert nomine fisci: ergo non debet ob stare secūda exceptio cum ipse deferat gerendo negocium fisco. sed forte hoc accidit ideo: quia primus delator defiliit. vel fisco infra quadriennium ratum non habuerit. argu. infra rem ratam haberi. l. bonorum. Accursus.

T emporis quadriennij. **P** reuaricatio. facit. C. de senten. aduer. fil. l. i. et de preuarica. l. ij. accursus.

P erimetur. corruptore habito pro confesso. vt. §. de iure fisci. l. eius qui.

D elator. id est denunciator. Denunciatio. simpliciter non per contestationem: vel iudiciali cōuentione. als cōtra. vt. C. de prescriptioe. xxx. an. sicut. et. l. cu notissimi. in pun. vel dic p cōtestatione: sed ipsa non egreditur personā cū ciuilibus interruptio sit. vt. C. de no. numera. pecunia. si cui. et. §. ne de statu defūc. l. ij. §. prescriptio. sed quomodo petest il lud dia cum primus et secundus defert nomine fisci: ergo non debet ob stare secūda exceptio cum ipse deferat gerendo negocium fisco. sed forte hoc accidit ideo: quia primus delator defiliit. vel fisco infra quadriennium ratum non habuerit. argu. infra rem ratam haberi. l. bonorum. Accursus.

T emporis quadriennij. **P** reuaricatio. facit. C. de senten. aduer. fil. l. i. et de preuarica. l. ij. accursus.

P erimetur. corruptore habito pro confesso. vt. §. de iure fisci. l. eius qui.